
ZARZĄDZENIE  

Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie  

nr R.0211.70.2021  

 z dnia 14 października 2021 roku 

 

  

zmieniające zarządzenie Rektora nr R.0211.32.2021 z dnia 1 czerwca 2021 roku 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Uczelnianej Komisji Etyki ds. Badań Naukowych 

Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie  

  

  

Działając na podstawie art. 23 ust. 1 w związku z art. 3 ust. 2 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. 

Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz.U. z 2021 r., poz. 478, z późn.zm.) oraz §36 

ust. 1 w związku z §1 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie zarządza się, 

co następuje:  
  

§ 1  

W Regulaminie Uczelnianej Komisji Etyki ds. Badań Naukowych, stanowiącej załącznik do 

Zarządzenia Rektora nr R.0211.32.2021 z dnia 1 czerwca 2021 roku w sprawie wprowadzenia 

Regulaminu Uczelnianej Komisji Etyki ds. Badań Naukowych Uniwersytetu Ekonomicznego 

w Krakowie wprowadza się  następujące zmiany: 

 

1) §4 ust. 4 otrzymuje następujące brzmienie: 

 

Przed podjęciem obowiązków w Komisji członek składa pisemne oświadczenie o zachowaniu 

tajemnicy, zgodnie ze wzorem stanowiącym Załącznik nr 1 do niniejszego Regulaminu. 

 

2) w §9 ust. 7 dodaje się zdanie drugie o treści: 
 

Komisja zobowiązuje podmiot zewnętrzny do złożenia oświadczenia o zachowaniu tajemnicy, 

zgodnie ze wzorem stanowiącym Załącznik nr 2 do niniejszego Regulaminu oraz do 

przedłożenia Komisji takiego oświadczenia przez każdą z osób biorących udział w wydaniu 

opinii ze strony podmiotu zewnętrznego. 

3) zmianie ulega załącznik nr 1 do Regulaminu zgodnie z brzmieniem załącznika do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 2  

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

  

  

   

REKTOR  

 

dr hab. Stanisław Mazur, prof. UEK  

 
 
 


